42
	 Q
D   R       400     - 4
Wentylatory osiowe
z kwadratową płytą montażową lub okrągłymi kołnierzami
Oznaczenie
Silnik trójfazowy
Rodzaj wykonania

DQ 315-4 Ex
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
brązowy
niebieski
czarny
biały
żółto-zielony
U
V
W
TP
PE
01.063
Akcesoria:
Typ:  DR/DQ 315-4 Ex Nr art.: E10-31575 / E00-31575
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,09 kW Dl -- %
IN 0,22 A IA / IN 3,5
n 1400 min-1 IP44

52
59
58
64
63
68
67
70
69
73
72
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Strefa 2
Typ:  DR/DQ 350-4 Ex Nr art.: E10-35075 / E00-35075
U 400V (50Hz) Dpfa min 40 Pa
P1 0,12 kW Dl -- %
IN 0,24 A IA / IN --
n 1320 min-1 IP44

52
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
brązowy
niebieski
czarny
biały
żółto-zielony
U
V
W
TP
PE
01.063
Akcesoria:
Typ:  DR/DQ 400-4 Ex Nr art.: E10-40075 / E00-40075
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,19 kW Dl -- %
IN 0,4 A IA / IN 3,2
n 1360 min-1 IP44

95V
400V
75
73
70
65
57
V[C.F.M.]
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.401.20 V[m3/s]1.60 2.00
DR 450-4 Ex
DQ 450-4 Ex
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Strefa 2
Typ:  DR/DQ 450-4 Ex Nr art.: E10-45075 / E00-45075
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,32 kW Dl -- %
IN 0,75 A IA / IN 3,4
n 1400 min-1 IP44

0
25
50
75
100
150
0.00
0.10
0.20
0.30
0.40
0.60
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Akcesoria:
Typ:  DR/DQ 500-4 Ex Nr art.: E10-50075 / E00-50075
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,4 kW Dl -- %
IN 1,0 A IA / IN 3,5
n 1375 min-1 IP44

280V
230V
180V
95V
DR 560-6 Ex
DQ 560-6 Ex
72
70
67
62
55
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Strefa 2
Typ:  DR/DQ 560-6 Ex Nr art.: E10-56075 / E00-56075
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,34 kW Dl -- %
IN 0,8 A IA / IN 3,5
n 920 min-1 IP44

400V
280V
230V
180V
95V
74
72
69
64
57
V[C.F.M.]
0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 3.00V[m3/s]
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Akcesoria:
Typ:  DR/DQ 630-6 Ex Nr art.: E10-63075 / E00-63075
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,51 kW Dl -- %
IN 1,2 A IA / IN 3,2
n 910 min-1 IP44